別記様式第1号（第5条第2項関係）

名古屋大学赤﨑記念研究館使用申請書（　新規・更新　）

年　　月　　日

  名古屋大学総長　殿
	所属部局・職名
申請者（使用責任者）
連絡先　電話番号
E-mail

下記のとおり使用したいので申請します。

記

研究・実験課題名

目　的・内　容

（使用責任者には○を付すこと。）
	所属機関名・職名
	氏　　　　名
	連絡先（電話番号）

	使用を希望する施設
	階　　　　　　系研究室・実験室　　　　　　　㎡

	使用を希望する期間
	年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	機　　　器　　　名
	数　量
	付帯工事の有無
	備　考

有　・　無

（注）1　搬入設備品の備考欄には，機器の重量・大きさを記入すること。
　　　2　この申請書だけでは記入しきれない場合は，適宜用紙を追加し，記入すること。
　　　3　記載事項に変更がある場合は，速やかに総長に申し出ること。

	※
受付番号

NO.
	※
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注　※の欄には，何も記入しないこと。